PARA A FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS DESTA PREFEITURA, em conformidade com as características e 
especificações constantes da Pregão Presencial  nº 053/2017  e seus anexos.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1 - O presente contrato tem o seu valor total de R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e sessenta reais) com os valores 
unitários e quantitativos constantes em anexo.

CLÁUSULA QUARTA - VIGÊNCIA 

4.1. O prazo de vigência do contrato encerra-se em 31 dezembro de 2017, podendo vir a ser alterado, prorrogado, ou ainda, ser 
aditado até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) conforme legislação em vigor, antes do término da vigência.